
LE BUFFETLE BUFFET

LES BOISSONSLES BOISSONS

Viennoiseries
Brioches
Crêpes
Gaufres
Omelette & bacon (à la demande)
Œuf au plat (à la demande)
Œuf Bénédicte (à la demande)
Œuf à la coque (à la demande)
Jambon Serrano à la découpe
Salade de fruits frais

Viennoiseries
Brioches
Crêpes
Gaufres
Omelette & bacon (à la demande)
Œuf au plat (à la demande)
Œuf Bénédicte (à la demande)
Œuf à la coque (à la demande)
Jambon Serrano à la découpe
Salade de fruits frais

Terrine
Assortiment de charcuterie
Saumon fumé
Assortiment de salade
Céréales
Assortiment de fromage
Fromage blanc & coulis
Eaux détox
Thé glacé maison

Terrine
Assortiment de charcuterie
Saumon fumé
Assortiment de salade
Céréales
Assortiment de fromage
Fromage blanc & coulis
Eaux détox
Thé glacé maison
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Expresso
Café allongé
Décaféiné
Double expresso
Cappuccino

Expresso
Café allongé
Décaféiné
Double expresso
Cappuccino

2,00€
2,00€
2,50€
3,60€
3,50€

2,00€
2,00€
2,50€
3,60€
3,50€

Grand crème
Noisette
Chocolat chaud
Thé - Infusion
Jus de fruits pressé

Grand crème
Noisette
Chocolat chaud
Thé - Infusion
Jus de fruits pressé

3,50€
2,30€
3,50€
3,80€
4,50€

3,50€
2,30€
3,50€
3,80€
4,50€


